2024 年 3 月 15 日

群馬県精神保健福祉士会会員各位

群馬県精神保健福祉士会

理事選出管理委員長 狩野 敦

2024-2025 年度 理事選出結果について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、2024-2025 年度理事選出について各ブロック合議の結果、下記の通り選出されました

のでご報告させていただきます。

敬具

記

○東部地区 [選出理事数 4 名]

片山 和也 ふらっと相談支援事業所（3 期目）

小林 拓人 あぜりあホーム（3 期目）

中嶋 淑子 県立精神医療センター（5 期目）

林  次郎 大島病院（7 期目）

○中部地区 [選出理事数 4 名]

加藤木啓充 前橋市保健所（5 期目）

工藤 真義 上毛病院（初）

小池 隆広 田中病院（初）

福永晋太郎 ケンクリニック（4 期目）

○西部地区 [選出理事数 4 名]

櫻井 勇基 群馬病院（初）

富澤 洋平 西毛病院（3 期目）

中島 基彰 高崎市社会福祉協議会（2 期目）

茂呂 和弥 サンピエール病院（3 期目）

○北部地区 [選出理事数 2 名]

永尾奈生実 赤城高原ホスピタル（3 期目）

番場 祐太 榛名病院（5 期目）

（敬称略）

以上

■群馬県精神保健福祉士会

■日本精神保健福祉士協会群馬県支部 事務局＝＝＝＝

 〒370－3603 群馬県北群馬郡吉岡町陣場９８番地

医療法人群栄会 田中病院内 狩野 敦

TEL 0279-54-2106／FAX 0279-54-0247

E-mail：jimukyoku@psw-gunma.com